
 
 
 

ОСТРОЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 
ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Н А К А З 

 
27.03.2024                                                      м. Острог                                                           №33-К 
  
Про підсумки атестації педагогічних  
працівників Острозького ліцею №2 
Острозької міської ради 
 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом МОН від 9 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21 грудня 2022 року за №1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії 
Острозького ліцею №2 Острозької міської ради  від 26.03.2024 року, протокол №3,  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Визнати, що АБРАМОВИЧ Тетяна Михайлівна, заступник директора з виховної роботи, 

відповідає займаній посаді. 
2. Встановити дванадцятий тарифний розряд: 

- ФІЛІНЮК Юлії Петрівні, керівнику гуртка; 
- ОЛІЙНИКУ Василю Васильовичу, керівнику гуртка. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 
- СИЧ Катерині Андріївні, вчителю початкових класів; 
- КАШУБІ Ользі Валеріївні, вчителю англійської мови. 

4. Присвоїти СІВИЦЬКІЙ Ірині Анатоліївні, вихователю групи продовженого дня, 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 
- ГВІЗДІ Сергію Миколайовичу, вчителю фізичної культури; 
- ОЛІЙНИКУ Василю Васильовичу, вчителю предмета «Захист України». 

6. Продовжити термін дії кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» строком на 
5 років: 
- ПАВЛУНЬ Марині Володимирівні, вчителю української мови та літератури; 
- ЗАПОРОЖАНУ Володимиру Петровичу, вчителю фізичної культури; 
- ШИЛЮК Вікторії Костянтинівні, вчителю української мови та літератури. 

7. Продовжити термін дії педагогічного звання «старший вчитель» строком на 5 років: 
- ПАВЛУНЬ Марині Володимирівні, вчителю української мови та літератури; 
- ЗАПОРОЖАНУ Володимиру Петровичу, вчителю фізичної культури; 
- ШИЛЮК Вікторії Костянтинівні, вчителю української мови та літератури. 

8. Централізованій бухгалтерії управління освіти, молоді та спорту Острозької міської ради 
здійснити перерахунок заробітної плати з 26.03.2024 року відповідно до встановлених 
тарифних розрядів та кваліфікаційних категорій: 
- ФІЛІНЮК Юлії Петрівні, керівнику гуртка; 



- ОЛІЙНИКУ Василю Васильовичу, керівнику гуртка; 
- ОЛІЙНИКУ Василю Васильовичу, вчителю предмета «Захист України»; 
- СИЧ Катерині Андріївні, вчителю початкових класів; 
- КАШУБІ Ользі Валеріївні, вчителю англійської мови; 
- СІВИЦЬКІЙ Ірині Анатоліївні, вихователю групи продовженого дня; 
- ГВІЗДІ Сергію Миколайовичу, вчителю фізичної культури. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
Директор ліцею №2                                                   Алла ПАРАНИЦЯ 
 
З наказом ознайомлені:  
 
Заступник директора з виховної роботи                                                       Тетяна АБРАМОВИЧ 
 
Керівник гуртка                                                                                                        Юлія ФІЛІНЮК 
 
Вчитель початкових класів                                                                                         Катерина СИЧ 
 
Вчитель англійської мови                                                                                       Ольга КАШУБА 
 
Вчитель фізичної культури                                                                                       Сергій ГВІЗДА 
 
Вчитель фізичної культури                                                                    Володимир ЗАПОРОЖАН 
 
Вчитель української мови та літератури                                                          Марина ПАВЛУНЬ 
 
Вчитель української мови та літератури                                                            Вікторія ШИЛЮК 
 
Вихователь групи продовженого дня                                                                  Ірина СІВИЦЬКА 
 
Керівник гуртка 
Вчитель предмета «Захист України»                                                                  Василь ОЛІЙНИК               

 
 
                                           

 


